



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ИЮНЯ 2018 ГОДА

г. Владивосток

№ 30-ПГ

**О внесении изменений в постановление Губернатора
Приморского края от 28 марта 2018 года № 9-пг
«О создании призывной комиссии Приморского края и
призывных комиссий муниципальных образований
Приморского края для проведения призыва граждан
на военную службу в апреле - июле 2018 года»**

На основании Устава Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 28 марта 2018 года № 9-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле - июле 2018 года» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В основном и резервном составах призывной комиссии Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в разделе «Члены комиссии (основной состав):» позицию «Бельский Ю.М. - врач, осуществляющий контрольный медицинский осмотр граждан на сборном пункте перед отправкой к месту прохождения военной службы, председатель военно-врачебной комиссии военного комиссариата Приморского края;» позицией «Бельских Ю.М. - врач, руководящий работой по освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, председатель военно-врачебной комиссии военного комиссариата Приморского края;»;

1.2. В основных и резервных составах призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Анучинский муниципальный район:» позицию «Мажилин А.В. - и.о. военного комиссара г. Арсеньева, Анучинского и Яковлевского районов, заместитель председателя комиссии;» позицией «Баков А.В. - военный комиссар г. Арсеньева, Анучинского и Яковлевского районов, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Арсеньевский городской округ:» позицию «Мажилин А.В. - и.о. военного комиссара г. Арсеньева, Анучинского и Яковлевского районов, заместитель председателя комиссии;» позицией «Баков А.В. - военный комиссар г. Арсеньева, Анучинского и Яковлевского районов, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Яковлевский муниципальный район:» позицию «Мажилин А.В. - и.о. военного комиссара г. Арсеньева, Анучинского и Яковлевского районов, заместитель председателя комиссии;» позицией «Баков А.В. - военный комиссар г. Арсеньева, Анучинского и Яковлевского районов, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Дальнегорский городской округ:» позицию «Сегал С.В. - заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Колосков В.Н. - и.о. главы администрации Дальнегорского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Дальнегорский городской округ:» позицию «Лысков В.А. - начальник отделения (планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов) военного комиссариата г. Дальнегорска, заместитель председателя комиссии;» позицией «Пустовалов В.А. - и.о. начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учёта

мобилизационных ресурсов) военного комиссариата г. Дальнегорска, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Дальнереченский муниципальный район:» позицию «Кузнецов А.И. - глава администрации Дальнереченского муниципального района, председатель комиссии;» позицией «Дернова В.С. - глава администрации Дальнереченского муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Дальнереченский муниципальный район:» позицию «Дробошевский К.Н. - заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района, председатель комиссии;» позицией «Попова А.Г. - заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Лесозаводский городской округ:» позицию «Муравьева Н.П. - секретарь комиссии;» позицией «Гуцалова Е.С. - секретарь комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Находкинский городской округ:» позицию «Горелов А.Е. - глава Находкинского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Гладких Б.И. - глава Находкинского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Находкинский городской округ:» позицию «Гладких Б.И. - первый заместитель главы администрации Находкинского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Карпова З.В. - заместитель главы администрации Находкинского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Радиенко Ю.А. - главный специалист 1 разряда отдела общего образования управления по работе с МУ образования администрации г. Владивостока;» позицией «Радионенко Ю.А. - главный специалист 1 разряда отдела общего образования управления по работе с МУ образования администрации г. Владивостока;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Тернейский муниципальный район:» позицию «Служеникин С.Н. - военный комиссар Тернейского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Тютюнников Ю.А. - военный комиссар Тернейского района, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Хорольский муниципальный район:» позицию «Поляков А.В. - первый заместитель главы администрации Хорольского муниципального района, председатель комиссии;» позицией «Петренко Л.А. - и.о. главы администрации Хорольского муниципального района, председатель комиссии;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора края



А.В. Ларин